
LTC Modřany 2005 (C - 300) - turnaj : 612082, sezóna : 2024

16.12.2011 Davis Nina

01.02.2012 Vítová Eva Julie

01.09.2012 Tomšíková Aneta

15.02.2011 Trifan Ivanka

26.01.2011 Klimentová Barbora

12.10.2011 Zídková Veronika

08.06.2012 Pyška Sofie

19.12.2011 ŠKRABÁKOVÁ Kristýna

03.05.2011 Rashko Daria

24.08.2012 Pávková Marie

24.09.2011 Kmochová Nikola

13.05.2011 Krásná Samantha Theresa

18.12.2011 Lašťovková Amálie

10.09.2011 Ščeholeva Zlata

03.10.2011 Melnyk Valeriia

16.06.2012 Růžičková Lucie

27.07.2011 Zeinerová Victoria

07.12.2011 Fáčková Tereza

05.12.2012 Plzáková Dominika

29.12.2012 Tomíšková Denisa

11.02.2012 Matoušová Karolína

08.04.2011 Gabrielová Edita Luisa

Davis

Vítová
6:2, 6:3

Trifan

Klimentová

Zídková

ŠKRABÁKOVÁ
7:6 (5), 6:3

Rashko
3:6, 6:4, 1:0

Kmochová

Krásná

Ščeholeva
7:6 (1), 6:2

Růžičková
6:0, 6:0

Zeinerová

Fáčková

Plzáková

Tomíšková
6:3, 6:2

Gabrielová

Davis
6:1, 6:3

Trifan
5:7,6:3,1:0

Zídková
6:0, 6:4

Rashko
6:3, 6:2

Krásná
6:7(3), 6:1, 1:0

Zeinerová
6:1, 6:2

Fáčková
6:1, 7:6 (4)

Gabrielová
6:2, 6:1

Kódové číslo: 612082; počet účastníků: 22 CŽ BH
Davis Nina 147 9
Gabrielová Edita Luisa 150 9
Zeinerová Victoria 168 9
Zídková Veronika 201 9
Klimentová Barbora 236 6
Fáčková Tereza 261 6
Kmochová Nikola 282 6
Krásná Samantha Theresa 287 6
Součet BH: 60; Kategorie turnaje: N/APoznámka zpracovatele: Program neděle:

9:00 Davis/Trifan, Zídková/Rashko, Krásná/Zeinerová, Fáčková/Gabrielová
rozehrávka možná od 8:00



LTC Modřany 2005 (C - 300) - turnaj : 614082, sezóna : 2024

16.12.2011 Davis Nina - 08.04.2011 Gabrielová Edita Luisa

05.12.2012 Plzáková Dominika - 26.01.2011 Klimentová Barbora

03.10.2011 Melnyk Valeriia - 18.12.2011 Lašťovková Amálie

10.09.2011 Ščeholeva Zlata - 28.09.2010 Jámborová Ema

01.09.2012 Tomšíková Aneta - 29.12.2012 Tomíšková Denisa

16.06.2012 Růžičková Lucie - 24.09.2011 Kmochová Nikola

13.05.2011 Krásná Samantha Theresa - 07.12.2011 Fáčková Tereza

11.02.2012 Matoušová Karolína - 08.06.2012 Pyška Sofie

03.05.2011 Rashko Daria - 15.02.2011 Trifan Ivanka

12.10.2011 Zídková Veronika - 13.10.2011 Pavlisková Viktorie

Davis - Gabrielová

Plzáková - Klimentová
6:1, 6:1

Ščeholeva - Jámborová

Tomšíková - Tomíšková

Růžičková - Kmochová

Krásná - Fáčková

Rashko - Trifan
6:1, 6:0

Zídková - Pavlisková

Davis - Gabrielová
6:2, 6:1

Ščeholeva - Jámborová
6:2, 6:1

Kódové číslo: 614082; počet dvojic: 10 CŽ BH
Davis Nina 147 9
Gabrielová Edita Luisa 150 9
Jámborová Ema 160 9
Zídková Veronika 201 9
Pavlisková Viktorie 211 6
Klimentová Barbora 236 6
Fáčková Tereza 261 6
Kmochová Nikola 282 6
Součet BH: 60; Kategorie turnaje: N/A


